



CAMPING LE PONT DES FEES TARIFS 2026 – EMPLACEMENTS / PRICES

Des arrhes de 30% sont demandées pour toute location - A first payment of 30% is necessary for any booking

Basse-saison: 3 avril au 3 Juillet 2026 et du 29 Août au 27 Septembre 2026– Low season: 3th of April to the 3th of July and 29th of August to the 27th of September 2026

Haute saison: 4 Juillet au 28 Août 2026 – High season: 4th of July to the 28th of August 2026

EMPLACEMENTS PRIX PAR NUIT - PITCHES PRICES BY NIGHT		
	BASSE SAISON Low season	HAUTE SAISON High season
FORFAIT A LA NUIT		
Forfait 2 adultes + 1 emplacement avec électricité et 1 véhicule – Forfait 2 people + 1 pitch with electricity and 1 car	17€	19€
Forfait 2 adultes + 1 emplacement et 1 véhicule – Forfait 2 people + 1 pitch and 1 car	13,50 €	15,50 €
Forfait cycliste/randonneur 1 adulte + 1 emplacement Cyclist forfait 1 adult + 1 pitch	7,20€	8,20 €
FORFAIT A LA SEMAINE		
Forfait 2 adultes + 1 emplacement avec électricité et 1 véhicule – Forfait 2 people + 1 pitch with electricity and 1 car	102 €	114€
Forfait 2 adultes + 1 emplacement et 1 véhicule – Forfait 2 people + 1 pitch and 1 car	81 €	93 €
TARIFS DETAILLES		
Emplacement nu (max 6 personnes) - Pitch (max of 6 people)	2,60 €	2,60 €
Adulte (18 ans et plus) - Adult (18 years old and more)	4,60 €	5,60 €
Enfant entre 7 et 17 ans - Children between 7 and 17 years	3,10 €	4,60 €
Enfant entre 0 et 6 ans - Children between 0 and 6 years	2,10€	3,60 €
Electricité (6 ampères) - Electricity (6 amp)	3,60 €	3,60 €
Véhicule - vehicle	2,10 €	2,10 €
Chien ou chat (prix par nuit) - Dog or cat (price per night)	1,60 €	1,60€
Garage mort - Stand alone parking	6,10 €	11,20 €
Location de parasol (prix par nuit) - Sunshade (price per night)	3,10€	3,10 €

Partenariat FFCC: 10% réduction accordée à tous les adhérents sur présentation carte - uniquement basse saison (hors services) - FFCC partnership: Discount 10% for all members on card presenting - only during low season (not applicable to services)

TAXE DE SEJOUR 0.55€: personne de plus de 18 ans et par nuit (camping) – Touristic tax 0.55€: per over 18 y.o and per night